
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Közszolgáltatások Bizottsága Elnökétől 
 
 
Ügyiratszám: JE/1-9/2022. 
 
 

B E S Z Á M O L Ó 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. május 26-i ülésére 
 

a Humán Közszolgáltatások Bizottsága átruházott hatáskörben hozott döntéséről 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Humán Közszolgáltatások Bizottsága a Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011 (IX.2.) számú önkormányzati 
rendeletben kapott felhatalmazás alapján, átruházott hatáskörben az alábbi határozatot hozta: 
 
39/2022. (V. 25.) számú határozat:  
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Közszolgáltatások Bizottsága 
a 2022. évi Pozsonyban megrendezésre kerülő Kötélugró Európa Bajnokságon való 
részvételéhez a Nagyatádi Kötélugró Klub számára 300.000.- Ft összegű támogatást biztosít. 
 
Határidő: 2022. december 31. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
 
A Tisztelt Képviselő-testülettől a bizottság átruházott hatáskörben hozott döntésének 
jóváhagyását kérem. 
 
Határozati javaslat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Humán Közszolgáltatások Bizottsága 
2022. május 25-i ülésén átruházott hatáskörben a társadalmi szervezetek, kulturális csoportok 
és sportszervezetek 2022. évi támogatása keretében a Nagyatádi Kötélugró Klub számára 
300.000,- Ft összegű támogatásról hozott 39/2022. (V. 25.) számú határozatát jóváhagyja. 
 
Nagyatád, 2022. május 26.  
 
 

 Pallai Lászlóné s.k. 
          elnök 

 
A beszámoló jogszabállyal nem ellentétes: 
 
 
 ……………………………… 
 Dr. Kovács Ildikó 
 jegyző 

 


		2023-05-30T15:26:05+0200
	Dr. Kovács Ildikó




